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 سبک
نکات بهداشتی برای حفظ سلامت پاهازندگی

اکثر مردم زمان زیادی از روز از پاهای خود استفاده می کنند، بنابراین بهتر است از آنها 
مراقبت کنید.

»رونالد لپو«، سرپرست تیم تحقیق از کالج پزشکی بیلور در تکزاس، می گوید: »مشکلات 
رایجی که افراد با آن مواجه هستند عبارتند از: انگشت چکشی، تاول، فاسیای کف پا و 
بونیون )انحراف شست پا(. برخی از این موارد به راحتی قابل حل هستند، اما برخی دیگر 

ممکن است نیاز به مداخله یک متخصص داشته باشند.«
مشکلات پا اغلب به دلیل اصطکاک و فشار ایجاد می شوند. انتخاب کفش مناسب برای 

فعالیت های روزانه می تواند کمک کننده باشد.
کفش باید دارای یک پنجه پهن و عمیق باشد تا انگشتان پا بتوانند آزادانه حرکت کنند. 

آنها باید برای کنترل عرق و بو قابل تنفس باشند.
بونیون می تواند در انگشت شست پا ایجاد شود و باعث چرخش انگشت پا به داخل 

شود. درد و شدت آن می تواند با کفش بد افزایش یابد.
لپو توصیه می کند که افراد از پوشیدن کفش هایی که پا را منقبض می کنند خودداری 
کنند. کفش های پهن انتخاب کنید و از کفش های پاشنه بلند خودداری کنید. وی افزود، 

در صورت ادامه درد ممکن است نیاز به جراحی داشته باشید.
برخی از افراد نیز دچار انگشت چکشی هستند. این عارضه زمانی اتفاق می افتند که یک 
تاندون در انگشت پا منقبض شده و در اولین مفصل خم می شود و باعث می شود انگشتان 

پا روی هم قرار بگیرند و روی هم ساییده شوند.
انگشت چکشی می تواند منجر به میخچه، تاول یا پینه شود. فاصله دهنده های انگشتان 
پا یا صاف کننده های انگشت پا می توانند به کاهش این مشکل کمک کنند، اما راه درمان 
نیستند و البته بوی بد پا می تواند مشکل ساز باشد. لپو گفت: »این وضعیت می تواند 
نتیجه عرق پاها یا عفونت های باکتریایی باشد که هنگام تماس با باکتری ها در تماس پا 
با محیط غیربهداشتی یا روی زمین ایجاد می شود.« پای ورزشکار یک عفونت شایع است. 

ممکن است خارش بین انگشتان پا و سوزش پوست داشته باشید که می تواند تاول بزند.
لپو گفت: »قارچ ناخن یکی دیگر از عفونت های رایج است. باعث تغییر رنگ ناخن 
می شود.« به گفته وی، »می توانید از یک درمان ضد قارچی بدون نسخه استفاده کنید. 
خشک نگه داشتن پا با جوراب های ساخته شده از مواد جذب کننده رطوبت مانند پشم 
می تواند از رشد قارچ جلوگیری کند. برای درمان علائم شدید ممکن است داروهای ضد 
قارچ موضعی یا خوراکی تجویز شود.« افراد مسن ممکن است در معرض خطر بیشتر 
مشکلات پا باشند. استئوآرتریت، که با افزایش سن شایع است، می تواند باعث تغییر شکل 
مفاصل شود. این عارضه اجازه می دهد تا خارهای استخوانی در پاشنه یا سایر قسمت های 
پا تشکیل شوند. تغییر کفش، تزریق کورتیزون، و فیزیوتراپی ممکن است کمک کننده 

باشد.
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عکس نوشت

اقتصاد  نشان  اعطای  جشنواره  نخستین  برگزاری   آیین   در 
از  امتنان  محوریت  با  ۲۷مهرماه  که  اصفهان  استان  مقاومتی 
واحد های تولیدی برتر استانی در زمینه اقتصاد مقاومتی و با 
گرامیداشت شهید شاخص جامعه کار و تولید کشور )شهید محمد 
کاظم زاده (به میزبانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان  و به همت 
بسیج کارگری سپاه صاحب الزمان)عج( در سالن اجتماعات شهرک 
شهید محمد منتظری برگزار شد از ۵۰شرکت برتر با اعطای نشان 

درجه ۱؛۲؛۳اقتصاد مقاومتی تجلیل شد.
 در این آیین مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با اشاره 
به اینکه  پالایشگاه نفت اصفهان در دولت سیزدهم به هلدینگ 
پترو پالایش تبدیل شده است گفت:اگر چه برخی قصد دارند تا 
تلاش های صورت گرفته دراین دولت را ناکارآمد جلوه دهند اما 
باید گفت که حجم فعالیتهای تولیدی و اقتصادی در این دولت 
بسیار زیاد است که نمونه ای ازتلاش های جهادی صورت گرفته 

دولت سیزدهم را در پتروپالایش اصفهان شاهد هستیم.
 دکتر محسن قدیری، با اشاره به وجود ۶ شرکت در مجموعه 
پتروپالایش اصفهان از جذب یکهزار نخبه در این شرکت خبر داد 
واشاره داشت: در راستای ایجاد انگیزه و جذب نخبگان درکشور 
تا سال ۱۴۰۵ هزار نفرنیروی نخبه در پتروپالایش اصفهان جذب 

می شوند.
تولید  جهادگر  کارکنان  روزی  شبانه  های  فعالیت  از   وی 
پتروپالایش اصفهان قدردانی کرد وگفت:در شرکت مشعل پویا 
و  بنیان  دانش  استقرار۱۵۰ شرکت  برای  زمین  از۴۰هکتار  بیش 
استقرار تجهیزات هایتک درنظر گرفته شده است که بزودی بهره 

برداری میشود.
پتروپالایش  هلدینگ  نامه  توافق  انعقاد  به  اشاره  با   قدیری 
اصفهان با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت:در 
قالب این تفاهم نامه پترو پالایش اصفهان قلب واحد های صنعتی 
ساخت ایران با نام عقاب خواهد شد که این واحد با شعار مرگ بر 
آمریکا افتتاح میشود.تمامی تجهیزات نرم افزاری و سخت افزاری 
این واحد در حال ساخت است که نزدیک به ۸۰درصد آن تولید 

شده است .
 مدیرعامل پترو پالایش اصفهان حضور زنان و واگذاری یکی از 
واحدهای مهم این شرکت به بانوان را گام مهمی در راستای توجه 
به عدالت اجتماعی دانست و گفت:در این واحد نسل آینده الکل 

های چرب برای شوینده ها  جدید تولید میشود.
 قدیری ادامه داد:متاسفانه تحریم های داخلی بیش از تحریم 
های خارجی به ما ضربه وارد می کند .اما به دنبال این هستیم که 

اقتصادمان را چنان قوی کنیم که دشمن را زمین گیر کنیم .
در  بنزین   تولید   ۱۴۰۵ سال  تا  خواهیم  کرد:می  اضافه   وی 
پتروپالایش را به ۲۴.۷میلیون لیتر برسانیم در دولت سیزدهم 

تولید بنزین از ۱۲میلیون لیتر به ۱۴میلیون رسید .
اینکه  به  اشاره  با  اصفهان  پالایش  پترو  هلدینگ   مدیرعامل 
پدافند غیر عامل رضایتمندی کارکنان است که بیش از ۹۰درصد 
این هلدینگ  افزود:در  است  کارکنان حاصل شده  رضایتمندی 

طرح  پایان  با  که  است  شده  طراحی  مصنوعی  هوش  ۶۰طرح 
ERPدر پالایشگاه اصفهان، تمامی امور با هوش مصنوعی انجام 

میشود.
 وی بیان داشت:هدف گذاری ما حمایت از شرکت های دانش 
بنیان است و قصد داریم تمامی تولیدات آن ها را خریداری نمایم 

تا ایجاد انگیزه برای جامعه کار و تولید نماییم.
رییس سازمان بسیج مستضعفین در پتروپالایش اصفهان: جهان 

اسلام و انقلاب اسلامی در حال گسترش است
و  جوان  نسل  باید  سالار  مردم  مقاومتی  اقتصاد  بر  تکیه  با 

تحصیلکرده را در مسیر تولید رهنمون کنیم. 
به گزارش روابط عمومی هلدینگ پتروپالایش اصفهان ،رییس 
سازمان بسیج مستضعفین در اولین جشنواره اعطای نشان اقتصاد 
مقاومتی استان اصفهان که با حضور ۵۰شرکت برتر در زمینه  
اقتصاد مقاومتی برگزار شد با بیان اینکه در جریان یک حادثه 
بزرگ تاریخی قرار داریم، اظهار کرد: مواجهه بین غرب و اسلام 
ریشه های طولانی دارد که برای شناختن حادثه اخیر باید به سابقه 

این مواجهه توجه کرد.
سردار غلامرضا سلیمانی، با اشاره به اینکه ما با تکیه بر اقتصاد 
مقاومتی مردم سالار باید نسل جوان و تحصیلکرده را در مسیر 
تولید رهنمون کنیم  افزود: ایران  باید بر فراز  قله های  خدمات 
دانش بنیان،کشاورزی ،صنعتی قرار گیرد و ما درهمگی  این مسیر 

ها رو به جلو هستیم .
وی با اشاره به اینکه برای تحقق اقتصاد درون زا و مردم پایه باید 
با تکیه بر توان داخلی و پیشگیری از خام فروشی اقتصاد ایران را 
سرآمد کنیم افزود:خوشبختانه استان اصفهان همواره در راه اجرای  
الگوهای موفق اقتصادی همواره پیشرو بوده است همانطور که در 
بخش پتر و پالایش خوب درخشیده است و ما از همه مدیران 
شرکت پترو پالایش اصفهان قدر دانی می کنیم که در مسیر کار و 

تولید و اقتصاد درون زا در حال تلاش هستند . 
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه اسلام در دوره ای 
توانست اسپانیا را فتح کند و بخش هایی از فرانسه هم اسلام را 
پذیرفتند، گفت: اما غرب بار دیگر اسپانیا را از مسلمانان را پس 
گرفت وقتی دقیق تر به این مسئله نگاه می کنیم صهیونیست پشت 
این ماجرا بود و این در حالی است که در ظاهر مسیحیان در این 

مواجهه بودند.
وی با بیان اینکه هدف آن ها تصرف تا قلب مسلمانان و فتح 
بیت المقدس به عنوان جبهه اول مسلمانان بود، عنوان کرد: آن ها 
برای دستیابی به این هدف به یک لشکرکشی گسترده تحت عنوان 
جنگ های صلیبی زدند؛ در هجوم اول غرب که یهود و صهیونیست 

طراح آن بودند بیش از یک میلیون نفر لشکریان صلیبی بودند.
سردار سلیمانی افزود: امروز شما این قساوت های صهیونیست ها 
را می بینید آن روز هم هر مسلمانی در مقابل آن ها قرار می گرفت 
از دم تیغ می گذراندند؛ این جنگ ها ۲۷۰ سال طول کشید و حتی 
در دوره ای فلسطین در اشغال صلیبیون قرار گرفت که صلاح الدین 

ایوبی آن سرزمین را پس گرفت.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین اذعان کرد: آن ها در جنگ 
جهانی اول فرصت را مغتنم شمردند و سرزمین های دولت عثمانی 
بازماندگان  به  را  امروزی  ترکیه  کردند  تقسیم  خودشان  بین  را 
عثمانی شکست خورده دادند و باقیمانده امپراطوری عثمانی را بین 
خود تقسیم کردند و عنوانش را کشورهای تحت الحمایه گذاشتند.
صهیونیست ها برای از بین بردن اسلام فلسطین را اشغال کردند 

وی با بیان اینکه فلسطین، اردن و عراق به انگلیسی ها سپرده 
شدند، ادامه داد: انگلیسی ها یک فرماندار به فلسطین فرستادند 
که یک یهودی بود و وقتی وارد این سرزمین شد ارتشی از یهودیان 
جنگ  سال   ۳۰۰ در  که  آن هایی  انداختند؛  راه  صهیونیستی 
نتوانستند فلسطین را فتح کنند از راه نفوذ، قراردادها و سازمان های 

جهانی محقق کردند و هدف آن ها نابودی اسلام بوده و هست.
اقدامات  سردار سلیمانی خاطرنشان کرد: بلافاصله بعدازاین 
این یهودی لرد بالفور نخست وزیر انگلیس در سال ۱۹۱۷ بیانیه ای 
صادر کرد و فلسطین را یک سرزمین یهودی نامید که باید دولتی 

یهودی در این سرزمین تشکیل شود.
این فرمانده بسیج با بیان اینک ۳۰ سال جنگ های مختلفی از 
سوی مسلمانان و اعراب شکل گرفت؛ اما در سال ۱۹۴۸ دولت 
یهود را به رسمیت شناختند و یک دولت جعلی در قلب جهان 
اسلام شکل گرفت، گفت: مقاومت فلسطین آغاز شد و جنگ های 
بین اعراب و رژیم صهیونیستی ره به جایی نبرد و در بحبوحه 
جنگ جهانی قرارداد کمپ دیوید بین مصر و رژیم صهیونیستی با 

وساطت آمریکا امضا شد و اعراب در مقابل غرب زانو زدند.
 سردار سلیمانی تفکر عاشورایی انقلاب اسلامی را وارد میدان 

مبارزه با رژیم صهیونیستی کرد
در  جانی  یک  اسلامی  انقلاب  پیروزی  با  اینکه  بیان  با  وی 
فلسطینیان دمیده شد، خاطرنشان کرد: امام خمینی )ره( نابودی 
انقلاب  پیروزی  در  و  بودند  کرده  مطرح  را  صهیونیستی  رژیم 
اسلامی با تعیین روز قدس فرمودند که »باید رژیم صهیونیستی 
از صفحه تاریخ محو شود«؛ همان طور که انقلاب اسلامی تاریخ را 
تغییر داد، مسیر مبارزه مسلمانان با رژیم صهیونیستی و غرب نیز 
راه تغییر دارد و منجر به بیداری مسلمانان شد و شکل گیری جبهه 
مقاومت در دوره سردار سلیمانی اقدامی بود که تفکر عاشورایی 

انقلاب اسلامی به جبهه مبارزه با رژیم صهیونیستی آورده شد.
 موضوع فلسطین همه ملت های آزاده را با امت اسلام متحد 

کرده است
گذشته  سال   ۲۰۰ طول  در  اینکه  بیان  با  سلیمانی  سردار 
اما  از غرب دریافت کردند؛ گفت:  مسلمانان ضربات سنگینی 
امروز در موضوع فلسطین ملت های مسلمان در پشت سر ملت 
ایران و رهبر کبیر انقلاب قرار گرفتند؛ رهبر معظم انقلاب توانست 
ملت های مسلمان و حتی ملت های آزاده را زیر پرچم مبارزه با 

رژیم صهیونیستی بیاورد.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: رهبر معظم انقلاب 
توانست فلسطین را به عنوان مسئله اصلی جهان اسلام تبدیل کند 

که عملیات طوفان الاقصی موید این موضوع است.

چهار مولفه قدرت رژیم جعلی اسرائیل که در طوفان الاقصی 
شکست خورد

وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی بر چهار عامل قدرت خود را 
مستقر کرده است که اولین عامل پشتیبانی آمریکا و قدرت های 
جهانی باشد و آن ظرفیت های قانونی جهانی که ایجاد شد هیچ گاه 
علیه رژیم صهیونیستی استفاده نشد و برای همه دنیا سهم النقش 

در این عرصه مشخص کرده اند.
سلیمانی گفت: عامل دیگر بقای رژیم صهیونیستی، دستگاه 
اطلاعاتی قدرتمند بود که در این عملیات کاملاً غافل گیر شد، این 

دستگاه اطلاعاتی نتوانست کوچک ترین تحرکی را کشف کند.
یادگار دفاع مقدس عامل سوم بقای این رژیم را ارتش دانست 
که مدعی هستند چهارمین ارتش دنیا است؛ عنوان کرد: این راین 
به  ارتش در عملیات اخیر شکست خورد و این شکست کاملاً 
ترتیبی بود که رسانه ها کاملاً آن را مخابره کردند؛ در جایی وقتی 
صهیونیستی کشته می شد یک موفقیت بزرگ بود؛ اما در این 
عملیات آماری که خودشان اعتراف می کنند در عملیاتی برق آسا از 

ارتش غزه و در مقابل موانع سنگین شکست خوردند.
وی چهارمین مؤلفه بقای این رژیم قدرت ارعاب مسلمانان، 
دولت ها و رزمندگان بود، تصریح کرد: آیا امروز کسی در آن جا 
از رژیم صهیونیستی می ترسد؛ امروز روحیه مردم غزه و کودکان، 
مادران و پدرانی که فرزندان آن ها شهید می شوند را ببینید اثری 

از ترس وجود دارد.
حمایت غرب از رژیم صهیونیستی برای جلوگیری از فروپاشی 

آن است
سردار سلیمانی با بیان اینکه امروز باید گفت رژیم صهیونیستی 
در یک فروپاشی قرار دارد، گفت: غرب با همه توان آمده است که 
از این فروپاشی جلوگیری کند؛ تحولات بزرگی در راه است که پس 
از آرام شدن فضا رقم می خورد؛ ما نمی دانیم که این نبرد چه میزان 
طول می کشد؛ اما تردیدی نداریم بزرگ ترین توفیقی که نصیب 
جهان اسلام در گام دوم انقلاب می شود محو رژیم صهیونیستی 

خواهد بود.
رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه جهان اسلام و 
انقلاب اسلامی در حال گسترش است، گفت: ۲۰ درصد مردم 
خود آمریکا پیش از عملیات طوفان الاقصی حامی کامل مردم 
فلسطین طبق نظرسنجی ها پشتیبان مردم فلسطین هستند و 
۵۷ درصد مردم این کشور زیر سلطه صهیونیست ها و نحله های 
مسیحیت صهیونیستی مخالف کمک های مالی کشور خود به رژیم 

صهیونیستی هستند.
وی ادامه داد: دیگر تفکرات و مکاتب و ایسم های مادی برآمده 
از رنسانس برای بشر جذابیتی ندارد و بشر تشنه معنویت، به 
دنبال یک راه نجات است و این چیزی است که انقلاب اسلامی 

از آن برخوردار است.
هر کجا جامعه تولیدی ما مشکل داشته باشد، کارگران بصیر ما 

آماده هستند
و  کارگری  جامعه  بسیج  سازمان  رئیس  مراسم  این  ادامه  در 

کارخانجات کشور گفت: دشمن در جنگ ترکیبی تمام تلاش خود 
را کرد که بر ذهن جوانان، دانشجویان، دانش آموزان و کارگران 
ما اثر بگذارد، دشمن از همه ابزارهای خود استفاده کرد که یک 
مشکل معیشتی را به مسئله امنیتی تبدیل کند؛ اما کارگران ما با 

بصیرت سیلی محکمی به گوش دشمن زدند.
حمیدرضا الله بداشتی  با بیان اینکه در جبهه مقاومت اتفاق 
بی نظیری افتاده است و عزیزان ما در جبهه مقاومت افتخاری 
آفریدند که دنیا انگشت به دهان ماند، اظهار کرد: دشمن کودک 
کش که توانست در میدان موفقیتی به دست بیاورد و برای جبران 

این شکست مدارس و بیمارستان ها را بمباران کرده است.
آن ها  وصیت نامه  در  را  شهدا  زنده بودن  اینکه  بیان  با  وی  
می بینیم، عنوان کرد: امروز تکلیف من و شما این است که ابتدا 
یاد شهید سپس زندگی نامه شهدا را به جوانان انتقال دهیم که این 

اتفاق شفابخش است.
اینکه امروز مهم ترین کار در کشور تولید است،  با بیان  وی 

افزود: شهدا در امنیت، اقتصاد و علم چراغ راه ما هستند.
الله بداشتی با بیان اینکه دشمن در جنگ ترکیبی تمام تلاش 
خود را کرد که بر ذهن جوانان، دانشجویان، دانش آموزان و 
کارگران ما اثر بگذارد، خاطرنشان کرد: دشمن از همه ابزارهای 
خود استفاده کرد که یک مشکل معیشتی را به مسئله امنیتی 
تبدیل کند؛ اما کارگران ما با بصیرت سیلی محکمی به گوش 

دشمن زدند.
رئیس سازمان بسیج جامعه کارگری و کارخانجات کشور با بیان 
اینکه کارگران ما خود آستین بالا زدند و مشکلات خود را برطرف 
کردند، گفت: در هر واحد تولیدی که بسیج کارگری و کارخانجات 
فعال است کم ترین مشکل وجود دارد،هر کجایی جامعه تولیدی 
ما مشکل داشته باشد کارگران بصیر ما آماده هستند؛ در بحث 
کرونا کارگران ما اولین قشر بودند که با شیفت ایثار به کمک 

مقابله با کرونا آمدند.
وی افزود: واحدهای صنعتی و تولیدی ما در سیل، زلزله و هر 
اتفاقی که در کشور بیفتد به خط هستند و در حوزه های عمومی 
از آزادی زندانیان، تهیه جهیزیه برای نوعروسان نیازمند و در آغاز 

سال تحصیلی با تهیه لوازم التحریر به میدان آمدند.
الله بداشتی با بیان اینکه ما امروز در بیش از دو هزار و ۷۰۰ نقطه 
واحد بسیج داریم و در این واحدها کم ترین مشکلات تولید وجود 
دارد، گفت: ما امروز در کنار مردم قرارگرفتن و حل مشکلات را به 

کمک مردم را با فعل می توانیم صرف کردیم.
رئیس سازمان بسیج جامعه کارگری و کارخانجات کشور با بیان 
اینکه امروز تحریم ها اثر خود را ازدست داده است، عنوان کرد: ما 
امروز جوانانی از جنس مکتب حاج قاسم ها داریم که در حوزه های 
مختلف تولید اثربخش هستند؛ ما می توانیم روی زانوهای خود 

بلند شویم و مشکلات کشور را حل کنیم.
وی ادامه داد: بیش از ۹۰۰ ساعت کار تخصصی علمی و ماه ها 
کار علمی برای اعطای نشان اقتصاد مقاومتی صورت گرفته است و 

این عرصه آغاز راهی تحولی درون زا و دانش بنیان است.

پمدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان در نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی استان اصفهان عنوان کرد
هدف گذاری ما حمایت از شرکت های دانش بنیان است

ویترین

کتاب تازه ای از جوجو مویز در بازار
کتاب »کفش های دیگری« نوشته جوجو مویز 

با ترجمه مریم مفتاحی منتشر شد.
به گزارش ایسنا، این کتاب در ۵۶۲ صفحه با 
شمارگان ۵۵۰ نسخه و قیمت ۳۳۸ هزار تومان 

در نشر آموت عرضه شده است.
 در نوشته پشت جلد کتاب آمده است: اگر 
مجبور شوید کفش یک نفر دیگر را به پا کنید، 

چه کسی خواهید بود؟
تا  می کند  زندگی  کامل  رفاه  در  کنتور  نیشا 
زمانی که همسرش او را طلاق می دهد و دست 
است  مصمم  نیشا  اما  می کند.  رهایش  خالی 
زندگی پرزرق و برق خود را حفظ کند، و این در 
حالی است که او حتی کفش هایش را هم در 

اختیار ندارد...
سم کمپ که زندگی اش در وضعیت بسیار  
ورزشی  ساک   اشتباه  به  دارد،  قرار  اسف باری 

به  کردن  فکر  وقت  اما سم  برمی دارد،  را  نیشا 
تا  تکاپوست  در  او  ندارد.  را  ورزشی  یک ساک 
خود و خانواده اش را سرپا نگه  دارد. وقتی کفش  
قرمز پاشنه بلند مارک کریستیان لوبوتن نیشا را 
می پوشد، از حس اعتماد به نفسی که در خود 
می بیند درمی یابد که چیزی تغییر کرد، و آن چیز 

خودش است.
از  پر  است  رمانی   دیگری«  »کفش های 
و  شور  مویز،  جوجو  خاص  شوخ طبعی های 
تب وتاب، و قصه گویی درخشانش. در این رمان 
می بینیم چگونه یک چیز کوچک می تواند همه 

چیز را تغییر دهد. 
نوشته  رمان  این  درباره  کیپینگ  هاوس  گود 
است: »قصه امیدبخش و صادقانه  دو زنی که در 
موقعیتی کاملا متفاوت از هم قرار دارند... رمانی 

که می تواند برای خواننده اش الهام بخش باشد.

پرفروش  نویسنده  پیکو،  جودی  همچنین 
مویز  جوجو  فقط  است:  آورده  نیویورک تایمز 
است که با چنین طرز نگاهی از زنان می نویسد؛ 
با  شوخ طبعانه  و  پیچیده  ملموس،  و  واقعی 
شخصیت های دارای نقطه ضعف. من آثار اولیه 

او را به دلیل این ویژگی هایش همیشه می خرم.


